
2024 年 2 月吉日 

文書番号：110-2402-17003-008 

 

お取引先各位 

 

ネクストキャディックス株式会社 

代表取締役社長 吉田 紳一 

 

本社移転及びコーポレートシンボル変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび、弊社は新たな発展を迎え、東京本社を移転いたします。 

また、これを機に、コーポレートシンボルを変更いたします。 

より一層のサービス向上に努め、お客様にご満足いただけるよう努力してまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【東京本社 新住所・連絡先】 

 〒150-0021 

東京都渋谷区恵比寿西 1 丁目 16 番 6 号 モワビル 4 階 

 TEL：03-3463-6611（代表） 

 FAX：03-3463-6614（代表） 

 業務開始日：2024 年 2 月 26 日（月） 

 

 

【新コーポレートシンボル】 

 

以上 


